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Dotyczy:_postepowania na udzielenie kredytu dlugoterminowego
zlotéwkowego w wysokosci 3.850.000 PLN

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych Burmistrz
Miasta Czluchowa udziela nastepujacych odpowiedzi na zapytania Wykonawcow:

W zwiazku z przygotowaniem oferty na udzielenie kredytu w kwocie 3.850.000,00zt
(stownie zlotych: trzy miliony osiemset piecdziesiat tysiecy 00/100) Banki .........
ZWracajq si¢ z uprzejmg prosba o:

W zwiazku z powyzszym zwracamy si¢ do Panstwa z prosba o przedstawienie:

1. aktualnej Uchwaty Rady Miejskiej Cztuchowa w sprawie zaciagniecia kredytu
dlugoterminowego w 2012 r., gdyz dotaczona do SIWZ Uchwata Nr XIII/76/11
z dnia 26.10.2011r. dotyczy zaciagniecia w 2011 roku kredytu
dlugoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budzetowego,

Odpowiedz
Uchwata Nr XIII/76/11 Rady Miejskiej w Czluchowie z dnia 26 pazdziernika 2011 r.

w sprawie zaciagnigcia kredytu dlugoterminowego dnia 19-01-2012 r. stracila moc.
Zostala podjeta nowa uchwata Nr XVIII/ 112 /12 Rady Miejskiej w Czluchowie z dnia
19 stycznia 2012 r. w sprawie zaciagnigcia kredytu dtugoterminowego.

2. aktualnego (na dzien 31.12.2011 r.) zestawienia kredytow i pozyczek
z podaniem nazwy Kredytodawcy/Pozyczkodawcy, daty, kwoty i waluty
udzielonej transakcji, aktualnego wykorzystania oraz terminu ostatecznej splaty;

Odpowiedz
Zadluzenie Gminy Miejskiej Czluchéw przedstawia odrebny zatacznik, ktéry jest

zalacznikiem do niniejszych odpowiedzi na zapytania wykonawcow.

3. Uchwaly RIO w sprawie opinii o projekcie uchwaty budzetowej Miasta
Czluchéw na 2012r. oraz mozliwosci sfinansowania deficytu budzetu,

Odpowiedz
W zalaczeniu Zamawiajacy przedstawia Uchwate Nr 208/g113/P/IV/11 Skladu

Orzekajacego RIO w Gdansku z dnia 30-11-2011 r. w sprawie opinii o projekcie
uchwaty budzetowej oraz mozliwosci sfinansowania deficytu budzetu.

4. Uchwaly RIO w sprawie opinii o prawidlowosci planowanej kwoty dtugu Miasta
Czhuchéw na lata 2012 - 2024,

Odpowiedz
Uchwala RIO w sprawie opinii o zaciagnigciu kredytu i o prawidtowosci planowane;

kwoty dlugu Gminy Miejskiej Czluchéw bedzie umieszczona na stronie internetowe]
niezwlocznie po jej otrzymaniu. Zamawiajacy zobowiazuje sie dostarczyé¢ pozytywna
opini¢ RIO przed podpisaniem umowy.

5. Uchwaty RIO w sprawie opinii o projekcie uchwaty w sprawie wieloletniej
prognozy finansowej Miasta Cztuchéw na lata 2012r. - 2024,



Odpowiedz
W zalaczeniu Zamawiajacy przedstawia Uchwale Nr 209/g113/F/IV/11 Sktadu

Orzekajacego RIO w Gdansku z dnia 30-11-2011 r. w sprawie opinii o projekcie
uchwaly w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Czluchéw na lata 2012 —
2024,

6. danych ostatecznych lub szacunkowych odnosnie wykonania budzetu za 2011 .
w ukladzie sprawozdania RB-NDS (jesli to mozliwe),

Odpowiedz

Wyszczegolnienie Plan Wykonanie
(szacunkowe)
Dochody ogdlem, w tym: 40.560.017.85 42.045.792.38
biezace 35.620.055.85 36.685.019.38
majatkowe 4.939.962 5.360.773.00
Wydatki ogétem, w tym: 43.933.224.06 41.977.931.71
biezace 34.620.692.06 33.636.975.79
majatkowe 9.312.532 8.340.955.92
Nadwyzka/Deficyt -3.373.206.21 + 67.860,67
Przychody ogétem. w tym: 6.947.601.61 4.985.000
kredyty i pozyczki 6.896.901.61 4.985.000
splata udzielonych kredytow 50.700 50.691
Rozchody. w tym: 3.574.395.40 3.574.395.40
splata kredytow 3.574.395.40 3.574.395.40

7. jakie byly przychody i rozchody w 2011 r. ( w tym z tytutu kredytow)

Odpowiedz '
W 2011 r. przychody wynoszg 4.985.000 zt (w tym pozyczka z WFOSiGW w Gdansku

485.000 zl) , a rozchody wynoszg 3.574.395,40 zt

8. czy Gmina moze doprecyzowa¢ w SIWZ, Ze wnioskowany kredyt bedzie
przeznaczony na sfinansowanie planowanego deticytu budzetowego w 2012 r.
oraz splat¢ wczesniej zaciagnietych zobowiazan z tytutu kredytow zwiazanych
z realizacja zadan inwestycyjnych

Odpowiedz
Uchwala okresla na co begdzie zaciagniety kredyt, tj. na sfinansowanie planowanego

deficytu budzetowego w 2012 r. oraz splate wczesniej zaciagnietych zobowiazan
z tytulu kredytoéw zwiazanych z realizacja zadan inwestycyjnych — we wezesniejszych
latach.

Prosze o udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania:

9. czy Gmina korzysta z finansowania zobowigzan w formie wykupu
wierzytelnosci (leasing, forfaiting, e-financing) w nastepujacym zakresie (w
przypadku posiadania): aktualne zobowigzanie (zadluzenie), termin ostatecznej
splaty, harmonogram splat obejmujacego wysoko$¢ rat, termindéw splat
(miesigcznie, kwartalnie, rocznie itp.), przedmiotu (inwestycji) finansowania
objetych wykupem wierzytelnosci,

Odpowiedz
Nie.



10. czy Gmina udzielita poreczenia. gwarancji lub innego zobowiazania (z podaniem
nazwy podmiotu, nr REGON., rodzaj zobowiazania. wysokos¢. waluta, termin od
-do-).

Odpowiedz
Nie.

11.czy Gmina posiada jakiekolwiek zobowiagzania wynikajace z umowy
o partnerstwie publiczno-prywatnym?

Odpowiedz
Nie.

12. czy Gmina posiada zobowiazania przejete po podmiocie dla ktérego byl
podmiotem zatozycielskim?

Odpowiedz
Nie.

13. czy Gmina posiada zawarte umowy zobowiazujace do dokonywania doptaty do
kapitalu lub bezzwrotnej doplaty do dziatalnosci biezacej w spotkach
kapitatowych, w ktérych ma udziaty?

Odpowiedz
Nie.

14. czy Gmina wyraza zgod¢ na zlozenie kontrasygnaty Skarbnika Gminy réwniez
na wekslu in blanco?

Odpowiedz
Nie. W SIWZ w dziale III ust. 2 pkt 4 okreslono, ze zabezpieczeniem kredytu jest

weksel in blanco wraz z deklaracja wekslowa (z kontrasygnatg skarbnika na deklaracji
wekslowej 1 na umowie). Jest to zgodne z interpretacja Ministra Finansow nr STI-4800-
1069/04/4631 z dnia 6 grudnia 2004 r. oraz nr STI-4834-394/06/678 z dnia
6 maja 2006 r.

15. czy Gmina wyraza zgod¢ na zlozenie oswiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji na
podstawie art. 97 ust.1 i 2 ustawy Prawo Bankowe z dn. 29.08.1997 r. wraz
Z poZniejszymi zmianami?

Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na ztozenie o poddaniu si¢ egzekucji.

Uprzejmie informujemy, ze kazda Gmina otrzymuje, migdzy innymi, srodki pienigzne
z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan zleconych, co oznacza ze nie moga by¢ one
wydatkowane na inne cele.

Ponadto w formie pozyczki wptywaja zaliczki z Unii Europejskiej. z ktorych nalezy sie
rozliczy¢ w kazdym momencie.

Jednoczesnie informujemy, ze z obowiazujacych przepisOw wynika, ze gmina nie moze
oglosi¢ upadtosci, a ustawa o dyscyplinie finanséw publicznych nie pozwala na
ponoszenie wydatkow, ktorymi beda przeterminowane odsetki. Zatem w kazdych
niesprzyjajacych okolicznosciach zobowiazanie wobec banku musi byé spelnione
zgodnie z zapisami w umowie.

Z tego wzgledu brak jest mozliwos$ci zadania dodatkowego zabezpieczenia kredytu oraz
podpisania o$§wiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji



16. Czy Zamawiajacy moglby doprecyzowaé zapis w paragratie 25 pkt. 1 Umowy
kredytowej stanowiacej zal. nr 4 do SIWZ mowiacy, ze Kredytobiorca ma prawo
do dochodzenia od banku odszkodowania na zasadach ogdlnych - jakie to
zasady? oraz w pkt. 2 jakie zdaniem Zamawiajacego sa razgce naruszenia
umowy?

Odpowiedz
..Razace naruszenie umowy™ tzn. nie wywiazanie si¢ z warunkow okreslonych

w SIWZ.

17. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zastgpienie ,.Regulaminu...”, o ktorym
mowa w paragrafie 26 pkt. 1 Umowy kredytowej stanowiacej zat. nr 4 do SIWZ,
umowa ustalajaca ogdlne warunki kredytowania z uwagi na fakt, ze Wykonawca
nie posiada regulaminow dotyczacych kredytowania

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

18. Dlaczego zatacznik nr 1 do uchwalonej w dniu 16 grudnia 2011r. zmiany
Wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Cztuchow na lata 2012-2024
nie uwzglednia w 2024r. wydatkéw na splate odsetek i rat kredytow w sytuacji
gdy wnioskowany kredyt w kwocie 3.850 tys. PLN ma obowiazywacé do
30/11/2024 r.?

Odpowiedz
Uchwata Nr XVIII/ 110 /12 Rady Miejskiej w Cztuchowie z dnia 19 stycznia 2012 roku

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miejskiej Cztuchow na
lata 2012-2024 zawiera splat¢ rat kapitatowych i odsetek w 2024 r. zostanie
umieszczona na stronie internetowej Gminy.

Pytania dotyczace transakeji i zabezpieczend

: . Odpowiedz
Pytanie do Klienta Klienta
Nie -
. s . . " . . . . odpowiedz
1 | Prosimy o informacj¢ czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. na pyt. Nr
14
| Prosimy o informacj¢ czy zostanie zlozone oswiadczenie o poddaniu sig egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego. Jezeli Nie — odpowiedZ
~ | tak to prosimy o informacjg czy na oswiadezeniu o poddaniu si¢ egzekucji zostanie ztozona kontrasygnata skarbnika. na pyt. Nr 13
3 W zwiazku z zawarta w SIWZ informacja o zlozeniu o$wiadczenia o poddaniu sig egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa Nie — odpowiedz
bankowego prosimy o informacj¢ czy na oswiadczeniu o poddaniu sig¢ egzekucji zostanie ztozona kontrasygnata skarbnika. na pyt. Nr 13
4 | W zwiazku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

W zaleznosci
od potrzeby
kredyt bedzie
uruchamiany
transzami - do
31-12-2012r.

a) termindw i kwot wyplat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wyplaty kredyvtu.

b) termindw i kwot splat (nie dotyvezy wezesniejszej splaty) — prosimy o informacj¢ czy dopuszezaja Paistwo nastgpujacy zapis w umowie
kredytowej: ..Wysoko$¢ i termin splaty kredytu/raty kredyvtu moga byé. w szezegolnie uzasadnionym przypadku. zmienione. w drodze ancksu
do umowy. na pisemny wniosek kredytobiorcy zlozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na [4 dni przed terminem platnosei raty
kapitalowej. Oznaczony czas przesunigeia raty kapitalowej nie moze wykraczaé poza okres 1 roku kalendarzowego w poszezegdlnych latach
kredytowania. Rata kapitalowa. ktérej termin splaty zostal przesuniety. wehodzi w sklad niesptaconej cz¢scei kapitatu i jest oprocentowana na
zasadach okreslonych w umowie kredytu. ™.

Jezeli nie dopuszezaja Panstwo powyzszego zapisu to prosimy o propozycji analogicznego zapisu.




Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg na nowy zapis umowy w § 9 jako nowy ust. 5

W przypadku inwestycji przewidzianej/-yeh do finansowania wnioskowanym kredytem / emisja obligacji / inng ekspozycja kredytowq oraz
finansowanej / -ych dotacja /—ami z UE. prosimy o informacj¢ czy zalozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
a)  Jezeli tak - prosimy o podanie tacznej kwoty. na jakg zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu.

wn

b)  Jezeli nie - prosimy o informacje. czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich zrodel.

Zadne inwestycje

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
{prosimy o informacje¢ zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania adpowiedzi)

. H Odpowiedz
Pytanie do Klienta Klienta
| Prosimy o informacjg czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty Nie
zaj¢¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):
Zadluzenie
4 | Prosimy o informacjg czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zaleglych Gminy wobec
~ | zobowiazan w bankach (w tys. PLN): bankéw zawiera
odrebny zalaeznil
3 Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich 18 miesigey w JST prowadzony byt program naprawczy w rozumieniu ustawy z Nie
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
4 Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika Nie
sadowego dziatania windykacyjne zadluzenia w bankach.
5 Prosimy o informacj¢ czy posiadaja Panstwo zaleglte zobowiazania wobec ZUS lub US. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty Nie
zaleglych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):
6 Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich dwéch lat zostata podj¢ta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi Nie
wykonawczemu reprezentujacemu Pafstwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent. zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).
7 | Prosimy o informacj¢ dotyczaca nastepujacych pozycji dlugu JST wg. stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

warto$¢ zobowigzania ogolem. wg tytutow dluznych (w tys. PLN): 0,00
wartos¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0.00
warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0.00
warto$¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektow finansowanych z udziatem srodkéw, o ktorych 0.00

mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. PLN):

wartos¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektow finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktorych 0.00
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych Zrédel (w tys. PLN): :

Pytania dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsigwzigé inwestycyjnych w ramach budzetu roku bieZacego oraz Iat poprzednich
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz
Klienta

Pytanie do Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze $rodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa w ramach budzetu roku biezacego z
podzialem na:

warto$¢ zawartych umow (w tys. PLN): 3.140.013
w tym, wartos¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 3.140.013
warto$¢ ztozonych wnioskdw. dla ktérych nie uzyskano jeszeze decyzji (w tys. PLN): 0,00
w tym. wartos¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tvs. PLN): 0,00

Prosimy o informacje. czy w przesziodei zdarzylo sig. ze JST musiala zwrdci¢ $rodki uzyskane z UE z powodu nic wywiazania sig
z zapisdw umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty srodkow zwroconych w ciagu petnych ostatnich Nie
dwéch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pytania dotyezgce podmiotéw powigzanych z Klientem

Odpowiedz

[}

Pytame do Klienta : Klienta




I Jezeli wsrad podmiotow powiazanych z JST znajduje sig szpital-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnic dla kazdego z nich nastgpujacyeh informacji:

a Prosimy o informacje. czy szpital realizuje program naprawczy? Nie dotyczy
b Prosimy o informacj¢. czy szpital korzysta z kredytow (w tym poreczonveh przez JST)? Nie dotyczy

i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Nie dotyczy | Prosimy o podanie okresu kredytowania Nie dotyczy

i Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tvs. PLN): Nie dotyczy | Prosimy o podanie okresu porgczenia Nie dotyczy
o Prosimy o informacje czy JST w jakikolwick sposéb wspiera szpital finansowo (doplaty na kapital lub doptaty do dziatalnosci

biezacej/inwestycyjnej).
Nie dotyczy
. Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego . Prosimy o podanie okresu wsparcia .
L : e . = Nie dotyczy | . =~ " . Nie dotyczy
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala
Prosimy o informacjg. czy w okresie obowiazywania ekspozycji kredvtowej w Banku .......... przewidywane jest przejgcie zobowigzan powstalych w
2

wyniku likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja.
prywatyzacja. dzierzawa itp.). Jezeli tak. prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Paastwa budzetu.

Nie dotyczy

Prosimy o informacje czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego

3 diugu. Jezeli tak to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego dhugu. Nie dotyczy
Prosimy o informacjg. czy w przesziosci wystapily lub planowane sa przejecia z mocy prawa przez JST zadtuzenia:
- po podmiocie, dla ktérego JST byla podmiotem zatozycielskim,

4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego, Nie dotyczy

- stowarzyszenia,
tj. JST wstapita/wstapi na miejsce dhuznika. ktory zostal/zostanie z dlugu zwolniony.

Pozostale pytania

Pytanie do Klienta Odpowiedz Klienta

Prosz¢ o informacjg czy Gmina posiada na dzien dzisiejszy zadtuzenie z tytutu:

e zobowiazan wynikajacych z uméw o terminie platnosci, na okres dtuzszy niz 6
miesigcy, przypadajace w latach nastepnych, faktury z terminem platnosci
dtuzszym niz pot roku, wykup (cesja) wierzytelnosci,

e leasingdw,

* uméw zobowigzujacych do dokonywania doptaty do kapitatu lub bezzwrotnej
doptaty do dziatalnosci biezacej w spotce kapitatowej, w ktérej ma udzialy,

* zobowiazah w umowie o partnerstwo publiczno-prywatne, koncesje na roboty
budowlane lub ustugi do ptatnosci na rzecz partnera prywatnego lub
koncesjonariusza, w szczeg6Inosci w okresie wieloletnim (wieloletnie
bezzwrotne doptaty do dzialalno$ci biezacej spétki kapitatowej, na podniesienie
Jej kapitatu zaktadowego czy tez zobowiazania do pfatnosci na rzecz
koncesjonariuszy z uméw o koncesje na roboty budowlane lub ushugi),

e gwarancji i porgczen,

1 *  przejecia z mocy prawa przez jst zadiuzenia po podmiocie, dla ktérego byta Nie
podmiotem zalozycielskim lub na postawie umowy z wierzycielem spotki
prawa handlowego, czy tez stowarzyszenia zaleznego na mocy, ktorej jst
wstapi na miejsce duznika, ktory zostaje z dhugu zwolniony,

*  przejetych zobowiazan z kredytow i pozyczek nie klasyfikowane, jako
zadtuzenie ujmowane do dlugu publicznego,

* umow polegajacych na sprzedazy udziatow lub akcji w spotkach kapitatowych
z zastrzezeniem prawa odkupu (tzw. transakcja buy-sell-back — BSB),

* ugody z wierzycielami w zakresie rozlozenia na raty sptaty wymagalnych
zobowiazan (np. ZUS i inne).

e factoringu,

e orazinnych uméw, z ktérych wynika obowiazek spehnienia $wiadczen, w
szczegodlnosci pienigznych.

Jezeli Gmina posiada zadtuzenie z w/w tytuléw prosze¢ o podanie prognozowanej kwoty

zaangazowania na 31-12-2011 oraz jaki jest ostateczny termin sptaty w/w zobowiazan

68}

Czy w przypadku przekroczenia poziomu 2% wskaznika obstugi dhugu Gmina wyrazi Tak




zgode na to, aby Bank w takiej sytuacji miat prawo zazada¢ dodatkowego
zabezpieczenia kredytu?

L)

Jak nalezy rozumie¢ zamiar przeznaczenia przez Zamawiajacego $rodkéw z kredytu na sptate wezesdniej zaciagnietych kredytow i
pozyczek wobec nieustalenia w uchwale budzetowej limitu zobowiazan z tytutu zaciaganych kredytow na ten cel w kontekscie
brzmienia art. 91 ust. 1 iart. 212 ustawy o finansach publicznych?

Ustawa o finansach publicznych mowi ogélnie o limicie zobowiazan z tyt. zaciagnietych kredytow i pozyczek (art. 212),aw
uchwale budzetowej na 2012 z dnia 16-12-2011 r. jest uchwalony limit zobowiazan na kwote 4.428.79.15 zt

W zwiazku z faktem, iz jst nie ma zdolnosci upadtosciowe], czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane tresci § 14 ust. 2i 3 umowy
poprzez nadanie im nastepujacego brzmienia:
»» 2. Termin wypowiedzenia, o ktérym mowa w pkt | wynosi 30 dni.
3. Wypowiedzenie umowy kredytu z powodu utraty przez Kredytobiorce zdolnosci kredytowej nie moze nastapic, jezeli Bank
zgodzit sig¢ na realizacje przez Kredytobiorce programu naprawczego.”

Tak

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze przedluza si¢ termin skladania ofert na
dzien 09 luty 2012 r. Godzina i miejsce sktadania ofert oraz otwarcia ofert pozostaje
bez zmian.

W zwiazku ze zmiana terminu skladania ofert - wadium nalezy wnie$é w terminie do

dnia 09 lutego 2012 r. do godz. 10:00.




